|957-0 Fasanvangen

|Afstemning konto 421003 Gzld Byggeregnskab

|Bilag| Dato I Tekst

konto

oo ~No®

31.10.15

31.10.15
31.10.15

31.10.15

31.10.15

31.10.15
31.10.15
31.10.15

[Afsat skyldige belgb i byggeregnskabet

Bestyrelseshonorar
Afregnet

Teknisk radgivning Ekstra arbejde
Teknisk radgivning 1 ars gennemgang
afregnet

Anden Radgivning - Cenergia
Afregnet

Revisionshonorar
Afregnet

Ekstra riste pa terrassesiden
Etablering af hegn og beplantningsbede

Nye skilte mv
afregnet

Total

Saldo konto 421003

Afstemning

byagereanskab Afsat Forbrugt Balance

5280 -56,719.00

5280 0.00 -56,719.00

5240 -125,000.00

5240 -31,556.00

5240 0.00 -156,556.00

5260 -74,000.00

5260 0.00 -74,000.00

5312 -42,146.00

5312 0.00 -42,146.00

6360 -137,390.00

6360 -140,000.00

6360 -25,119.06

6360 0.00 -302,509.06
-631,930.06] 0.00] -631,930.06]

|Regu|ering af endelig anskaffelsessum for bebyggelsen

Anskaffelsessum, ifelge godkendt Skema C

Regulering af anskaffelsessum ifalge
ovenstaende afsaetningsregnskab

Endelig anskaffelsessum

0.00

-631,930.06

42,949,000.00

0.00

42,949,000.00



Per Christensen
18.11.15



